[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2014г.                                с. Усть-Бюр
                                     №  41-п

 О внесении изменений в постановление

от 25.03.2011г. N 20-п «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

муниципального образования Усть-Бюрский

сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

            В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Республики Хакасия N 48-ЗРХ от 03.06.2013г. "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Республики Хакасия, и иных лиц их доходам", руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет  от 25.03.2011г. N 20-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет и урегулированию конфликтов интересов»:

    в приложении постановления в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет и урегулированию конфликтов интересов:

- абзац 3 подпункта б пункта 10 дополнить словами: «сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;»;

- в подпунктах а,б,в пункта 19 после слов «и несовершеннолетних детей» дополнить словами «,расходов своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,».

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах.

Глава

 Усть-Бюрского сельсовета                                                                Л.Ф.Чешуина